
Ministero dell'Istruzjone
Ufficio Scolastico Regionaleper l'AbruZZo

Direifone Generale

Ai
Dirigenti Scolastici delle
Istituzioni scolastiche statali di
ogni ordine e grado della
Regione Abruzzo

Ai
Direttori/ Coordinatoti Didattici
Scuole paritarie della Regione
Abruzzo

Ai
Referenti delle Scuole non
paritarie della Regione Abruzzo

e,per conoscenza

Ai
Dirigenti degli Uffici di Ambito
territoriale dell'Ufficio Scolastico
Regionale dell'Abruzzo

Alla
Direzione Sanità Servizio
prevenzione sanitaria - Medicina
Territoriale della Regione
Abruzzo

Oggetto: lnV10 elenco aggiornato nominativi referenti Asl m ambito scolastico.
URGENTISSIMO.

In riferimento alle indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di COVID-19
nelle scuole e nei servizi educativi per l'infanzia, contenute nel rapporto ISS COVID-19
n.58/2020, si segnalano i nominativi, aggiornati e confermati, dei referenti Asl in ambito
scolastico, per la gestione di casi e focolai di COVID-19 nelle scuole in indirizzo:

Via Ulisse Nurzia -località Boschetto di Pile - L'Aquila
Tel: 0862 574201 - Fax: 0862 574231 - direzione-abruzzo@istruzione.it - Sito: WWN.abruzzo.islruzione.il
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Ministero dell'Istru:jone
Ufficio Scolastico Regionaleper l'AbruZZo

Direifone Generale

l) ASL AVEZZANO-SULMONA-L' AQUILA
Dott.ssa Daniela Franchi (area Marsica) email: dfranchi@asllabruzzo.it - tel.
0863/499874-499879-499851;
Dott.sa Chiara Tuccella (area L'Aquila) email: ctuccella@asllabruzzo.it - tel.
0862/368106-107-831

2) ASL LANCIANO-VASTO-CHIETI
Dott.ssa Donatella Belfatto email: donatella.belfatto@asI2abruzzo.it tel. 329
1858964

3) ASL TERAMO
Dott. Antonio Santone email antonio.santone@aslteramo.it tel. 3393801747

4) ASL PESCARA
Dott.ssa Mariagrazia Sulli email mariagrazia.sulli@ausl.pescara.it tel. 347
3430912

Si ringrazia per la consueta collaborazione.

IL DIRETTORE

Via Ulisse Nurzia -località Boschetto di Pile - L'Aquila
Tel: 0862574201 - Fax: 0862574231 - direzione-abruzzo@istruzione.it - Sito: WWvV.abruzzo.istruzione.it
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